GENEL HATLARIYLA TİRE TİCARET ODASI

TİRE TİCARET ODASININ TARİHÇESİ

Tire Ticaret Odası, kuruluş itibariyle (miladi 1884-hicri 1301) İzmir Ticaret Odası ile birlikte Ege Bölgesi’nin en eski ticaret odasıdır.

Tanzimat süreci ile yeni bir döneme giren Osmanlı Devleti, ekonominin işlevselliğini özellikle Ticaret ve Ziraat Odası gibi kurumsal yapılar ile

kontrol altına almayı düşünmüştür. XIX.